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 Clasificación  : 2 - XXLII ESCALADA CASTELL BLANES - VETERANS - CRI                 
 
 Lugar de celebración : BLANES               
 Fecha                : 21/08/16 
 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          
 Distancia            :  2.2    Kms - Promed     :  22.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  00:05:45-25           
   2     124 LUCEÑO,Xavi          MA-40  BICI EQUIP CENTELLES       00:05:47-61        2 seg. 
   3      59 RUIZ,JORDI           MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:05:55-50       10 seg. 
   4     257 RAMS,JOSEP           MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:05:56-95       11 seg. 
   5      49 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            00:06:01-73       16 seg. 
   6     119 JULIÀ,Francesc       MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT       00:06:14-17       29 seg. 
   7     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        00:06:20-62       35 seg. 
   8     167 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:06:25-34       40 seg. 
   9     295 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         00:06:31-38       46 seg. 
  10      87 NEVADO,Santos Clemen MA-40  CICLES SERRANO-DETORO GIR  00:06:34-20       49 seg. 
  11      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:06:44-06       59 seg. 
  12     251 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:06:45-28     1:00 min. 
  13     291 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         00:07:11-01     1:26 min. 
  14     118 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     00:07:15-57     1:30 min. 
  15      82 DE TORO,ANTONIO      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR  00:07:22-95     1:37 min. 
  16      32 PARLADE,MANEL        MA-60  GN6 CYCLING TEAM           00:07:48-37     2:03 min. 
  17      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          00:08:07-20     2:22 min. 
  18      83 DOMINGUEZ,JOAQUIN    MA-50  VALLÉS CLUB CICLISTA       00:08:35-48     2:50 min. 
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     124 LUCEÑO,Xavi          MA-40  BICI EQUIP CENTELLES      00:05:47-61          seg. 
   2      59 RUIZ,JORDI           MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  00:05:55-50        8 seg. 
   3     257 RAMS,JOSEP           MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:05:56-95        9 seg. 
   4     119 JULIÀ,Francesc       MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT      00:06:14-17       27 seg. 
   5     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       00:06:20-62       33 seg. 
   6     167 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:06:25-34       38 seg. 
   7     295 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        00:06:31-38       44 seg. 
   8      87 NEVADO,Santos Clemen MA-40  CICLES SERRANO-DETORO GIR 00:06:34-20       47 seg. 
   9     251 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:06:45-28       58 seg. 
  10     291 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        00:07:11-01     1:24 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI 00:05:45-25           
   2      49 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           00:06:01-73       16 seg. 
   3      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   00:06:44-06       59 seg. 
   4     118 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    00:07:15-57     1:30 min. 
   5      82 DE TORO,ANTONIO      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR 00:07:22-95     1:37 min. 
   6      83 DOMINGUEZ,JOAQUIN    MA-50  VALLÉS CLUB CICLISTA      00:08:35-48     2:50 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 PARLADE,MANEL        MA-60  GN6 CYCLING TEAM          00:07:48-37          min. 
   2      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         00:08:07-20       19 seg. 
 
  
 


